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HABOPDI /1 INETEHNS
U3 POTAHT'OBbIX IIPYTBEB

[1719 OETEW U B3POCJIbIX
OTOBIXAEM C MMOJIb30U

PA3BUBAET MENKYH) MOTOPUKY
TPEHUPYET BHUMAHUE U YCUIYNUBOCTD

YHUKAJ/IbHOE MPEOTOXEHUA -
AHANOTU OTCYTCTBYROT




[IPEBHEHMIIEE UCKYCCTBO IIJIETEHUS
BAM HE HANIO OBJIAIATh HABBIKAMU

C MOMOILIbI MOIPOBHON HHCTPYKIIUU
BbI OBMANEETE METOOUKOU METEHUS
3A HECKOJIPKO MUHYT

KOP3MHKA, CIT/IETEHHAY CBOMMMU PYKAMU -
9T0 OTJINYHBIN MMOJAPOK



0 O0PM KOP3M1H:
KPYT, OBAJI, KBAIIPAT
MPAMOYI'O/IbHUK, CEPLALE

2 PASMEPA:

MAJIbIN 1 CPEJHUH
14 PA3MINYHBIX LIBETOB

HATYPANTbHBIE MATEPUATBI!




B KAJXIIOM HABOPE Bbl HAMIETE:

- THO

- BEPXHUY 0B0[

- PASHOIIBETHBIE
POTAHTOBBIE IPYThb4

- BAMBYKOBDBIE TAJTOYKH
119 KAPKACA

- KIEN

- IEPEBSAAHHDBIN K/TH0Y-YIIOP




APTUKYII

KOOl
K002

K004
K00

K007
K008

K010
KOl1l

K013
K014

HABOP

No |
No 2

No 4
Ne 5

No 7
Ne 8

Ne 10
No 1l

No 13
No 14

®O0PMA KOP3UHbDI

KPYT
KPYT

OBAI
0BAJ

KYb
KYb

[IPAMOYTO/IbHUK
[IPAMOYTOJIbHUK

CEPILIE
CEPILE

PA3MEP

MAJIbIN
CPEIHMHI

MAJIBIN
CPEIHUH

MAJIBIN
CPEIHMN

MAJIbIN
CPEIHUI

MAJIBIN
CPEIHUH

PA3MEPbI

14X14 CM
16X16 CM

14X20 CM
16X23 CM

14X14 CM
16X16 CM

14X18 CM
16X22 CM

16XI6 CM
20X20 cM

IITPUX-KOA

4607398212013
4607398212020

4607398212044
4607398212091

4607398212075
4607398212082

4607398212105
4607398212112

4607398212136
4607398212143
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COIEP)KAHUE
HABOPA




[171 3AKA3A
I TIOTYYEHUS TOAPOGHOM HHOOPMALIMY:

WWW.KARRAS.RU
SALES@KARRAS.RU
(495) 973 62 89



